Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2019 года  №  61/6

с. Исянгулово

 О распределении средств бюджета муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан, выделенных

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутатов Совета муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан, депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Зианчуринский

район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах,   территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан решила:

1.  Утвердить  распределение средств бюджета муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан, выделенных территориальной

избирательной комиссии муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан на подготовку и проведение выборов дополнительных

выборов депутатов Совета муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан, депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан Юланова В.К.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                  В.К. Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                       Р.Р. Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зианчуринский

район Республики Башкортостан

от «25» июня  2019 г. № 61/6

Смета расходов

на подготовку и проведение выборов

Наименование избирательной

комиссии

Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан

Вид  выборов

Дополнительные выборы депутатов Совета муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан,

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

                                           Направления расходов
Сумма,

рублей

1 2

1 Компенсация

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 449000,00

3 Начисления на дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

4 Расходы на изготовление печатной продукции  29 431,50

5 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением

выборов (референдума) (договор ГПХ по ведению

бух.учета, по юридическому обслуживанию)

21 568,50

Всего расходов 500 000,00